המשפט בית למתחם המשיב הובא גם כך בחוק, שקבועה

מן הראוי שהמשיב היה מובא בפני מיד עם הגעתו לכותלי בית המשפט.

ממנו הנשקפת המסוכנות את לבחון מבלי זו מסיבה רק על שחרורו להורות הצדקה בכך שיש לא מצאתי זאת, עם
לציבור המשתמשים בדרך.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ז, 17/11/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פי הקבוע בסעיף 21 כנגדו, על בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים
לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

נהיגה ביטוח, ללא נהיגה לנהיגה, מורשה בלתי בהיותו נהיגה של עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש המשיב כנגד
בפזיזות, נהיגה שברמזור אור אדום ואי ציות להוראות שוטר במדים.

באשר לראיות לכאורה:

מוסבר למשיב כי בית המשפט החליט ליתן בו אמון בזו הפעם, אך אם יפר את האמון שניתן בו ויפר
תנאי מתנאי השחרור, יכול ויעצר עד לתום ההליכים נגדו.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ז, 17/11/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. בהתאם לסמכותי מכח סעיף 55 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) התשנ"ו 1996,
ומאחר שב"כ המבקשת הודיעה על רצונה לערור על ההחלטה, ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת

הערר בפני עובדה מוגמרת, אני מצווה על השהיית ביצוע השחרור למשך 48 שעות.

השעה עתה 14:15.

2. אם לאחר עיון נוסף, תחליט המבקשת שלא לערור על החלטת השחרור, תודיע על כך מיידית לב"כ
המשיב, ולבית המשפט והמשיב ישוחרר לאלתר.

3. המזכירות מתבקשת לאפשר למשיב ולמפקחת לחתום על הערבויות ולבצע את הערבויות בהתאם
להחלטתי.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ז, 17/11/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת